RUA EXPEDICIONARIOS, 200, CENTRO, WENCESLAU BRAZ – PARANÁ – CEP: 84.950-000. E-MAIL – contato.codren@gmail.com

PORTARIA Nº. 07/2020

Nomeia o Pregoeiro do CODREN e dá outras
providências.

O Presidente do CODREN, PEDRO SÉRGIO KRONEIS, no uso de suas

atribuições legais e regulamentares;

R E S O L V E

Art.1º – Nomear o Pregoeiro e Membros da Equipe de Apoio.

Art. 2º – Fica nomeado como Pregoeiro, o senhor Wyllis Manoel Barbosa, inscrito no

CPF nº 057.104.379-80, servidor do Município de São José da Boa Vista.

Art. 3º – Ficam nomeados como Membros da equipe de apoio ao Pregoeiro os

senhores, Aline Cristina de Gouveia da Rosa, empregada pública do CODREN,

inscrita no CPF nº 010.207.329-54; e Paulo Henrique Lima, empregado público do

CODREN, inscrito no CPF nº 026.225.049-77.

Art. 4º – Esta Portaria passa a vigorar a partir da data de sua publicação.

Wenceslau Braz, 23 de julho de 2020.

PEDRO SÉRGIO KRONEIS
Presidente do CODREN

mailto:contato@codren.org